
Verksamhetsberättelse 2015 
 
Styrelsen för Emådalens Filmstudio får härmed avge följande 
verksamhetsberättelse för år 2015 som är föreningens 13:e verksamhetsår. 

 
Styrelsen under året 
 
Ordförande Jan Nystrand 
Vice ordförande Ola Strömbom 
Kassör Birgitta Cederlöf 
Sekreterare Ulrika Holmgren 
Övriga ledamöter Bitte Backman 
 Christina Claesson  
 Torbjörn Midunger 
 Anita Nygren 
Suppleant Thea Persson 

 
Under året har sju protokollförda styrelsemöten hållits. 
Årsmöte hölls 11 februari 2015 i Berga Bio. Antal närvarande var 40 medlemmar. 
 
Revisorer Bertil Andersson 
 Inger Svensson 
Revisorsuppleant Leif Loberg 
 
Valberedning Ingbritt Loberg (sammankallande) 
 Elisabeth Angervall 
 Monica Langerfors Bodin 
 
 
Filmvisning: Föreningen har visat sju filmer under våren och sju filmer under hösten. 
 

Vårens filmer: 100 steg från Bombay till Paris (2014) med 58 besökare/röstande, Ilo Ilo 
(2013) med 50, Kvartetten (2012) med 55, Ida (2013) med 62, Säg aldrig aldrig (2014) med 
64, Mannen som räddade Paris (2014) med 56 samt Om hästar och män (2014) med 66 
besökare/röstande. Genomsnittet för vårens filmer blev 59 besökare/röstande. 
 
Höstens filmer: Familjen Bélier (2014) med 61 besökare/röstande, Förr eller senare 
exploderar jag (2014) med 44, Stilla hjärta (2014) med 57, Pride (2014) med 45, Testament 
of Youth (2014) med 65, Hemkomsten (2014) med 36 samt Optimisterna (2014) med 65 
besökare/röstande. Genomsnittet för höstens filmer blev 53 besökare/röstande. 
 
Publikens filmbetyg: Emådalens Filmstudio har ända sedan första visningen 2003 haft 
ett system där publiken får lämna betyg på kvällens film. Detta är till stor hjälp för 
styrelsen när nya filmer sedan ska väljas. Högsta poängen hittills 2,94 har filmen Niceville 
som visades våren 2013. Högsta betyg 2015 fick Pride med 2,76 poäng på en delad 17:e 
plats respektive 100 steg från Bombay till Paris med 2,72 poäng på 29:e plats av alla 180 
hittills visade filmer. Årets snittbetyg för filmerna var 2,30 för våren respektive 2,53 för 
hösten. Betygen för höstens filmer gjorde den till den bästa säsongen på länge. 
(Det högsta snittbetyg en film kan få är 3,00). 
 
 
 
 



Medlemmar: Medlemsavgiften har under året varit 220 kr per termin. 
Vi hade 94 medlemmar på våren och 94 på hösten. 
   
Medlemslotteriet: Programfolder görs för vår- och höstprogram och delas ut till 
medlemmarna tillsammans med inbetalningskort för medlemsavgiften. Denna 
programfolder är även en lottsedel. Dragningen sker vid medlemsträffen på våren 
respektive hösten, där en närvarande medlem med program kan vinna ett medlemskap för 
kommande säsong. 
 
Medlemsträffar: Under 2015 har medlemsträffarna som året innan varit i Berga Bio en 
timme före den sista filmen för terminen. Under våren hade föreningen medlemsmingel 
den 8 april före visningen av filmen Om hästar och män. 66 medlemmar deltog. Under 
hösten var det medlemsmingel den 2 december före visningen av filmen Optimisterna. Det 
var 68 medlemmar som deltog. Vid båda mingel-tillfällena har det varit en mycket god 
stämning och styrelsen har fått beröm från nöjda deltagare. Styrelsen har arbetat med 
teman som har visats i dukning och matutbud. När minglet börjar är filmsalens 
teleskopläktare ihopskjuten så att alla anmälda kan sitta vid dukade bord inne i filmsalen. 
När minglet är över hjälps alla effektivt åt att duka undan, källsortera och möblera bort 
bord och stolar så att läktaren kan skjutas fram igen och vi kan sätta oss och njuta av 
filmen. 
 
Marknadsföring: Emådalens Filmstudio har gjort programfoldrar för vår- och 
höstprogram att delas ut till medlemmar och andra intresserade. Programmet finns på 
filmstudions hemsida www.emadalensfilmstudio.hogsby.se. Programmet har även lagts in på 
kommunens hemsida under ”Evenemang” och därmed presenterades årets filmvisningar 
även i tidningen Innehåll relevanta månader under året.  
Vi har affischerat på ett antal olika anslagstavlor i kommunen (affär, bank, bibliotek etc.). 
Vi skickar ut ett mail till de medlemmar som har angivit mail-adress, en påminnelse med 
rubriken: ”Filmstudion på onsdag: filmens titel”. 
Filmstudions program finns som en länk vid bioprogrammet på Berga samhällsförenings 
hemsida www.bergastation.se.  
 
SFF:s Filmhelger: Under våren ordnade SFF sin traditionella filmhelg ”Film under 
Äppelträden” i Kivik 23-24 maj. Vi var fem från styrelsen som deltog. En av filmerna i 
programmet var Hemkomsten som visats hos oss under hösten. 
Föreningen bidrog med 600 kr av deltagaravgiften som var på 1200 kr per person. 
Resterande del av avgiften samt resa och boende bekostade deltagarna själva. 
 
SFF:s Regionträff: Helgen 18-19 april deltog ordförande och kassör i en regionträff i 
Visby. Det var ett positivt erfarenhetsutbyte mellan filmstudior från: Borgholm, Hemse, 
Klinte, Oskarshamn, Vetlanda, Visby samt Berga. 
 
Enkät: Med inspiration från diskussion på årsmötet i februari 2015 har styrelsen 
tillsammans med enkätansvarige Thea Persson arbetat fram en Enkät 2015 med tio frågor 
om upplevelsen av Emådalens Filmstudio, med enkla svarsalternativ samt utrymme för 
egna kommentarer. Under hösten 2015 har denna enkät aktivt delats ut till besökare på 
filmstudion. Inför varje filmvisning har vi påmint om enkäten, samt har ett påminnelse-
mail skickats ut. När sista inlämningsdag hade passerat hade motsvarande ca 60 procent 
av medlemmarna valt att svara. Enkäten sammanställs med målet att kunna redovisa 
resultatet på årsmötet i februari 2016.   
 
Filmval: Filmvalsansvarige Bitte Backman har sammanställt ett PM ”Från filmförslag till 
programblad” där processen med filmval redovisas.  Målet är att redovisa arbetsgången på 
årsmötet i februari 2016.  

http://www.bergastation.se/


Ekonomi: Den ekonomiska ställningen och medlemsantalet gör det möjligt att även 
fortsättningsvis visa sju filmer. Medlemsavgiften höjdes 2015 med 20 kronor till 220 
kronor per säsong. I övrigt hänvisas till resultat- och balansräkningen för 2015. 
 
Styrelsen tackar Högsby kommun för visat stöd under året genom utbetalning av 
verksamhetsbidrag. Styrelsen tackar även Kalvenäs Kött som har bidragit med sina 
produkter i samband med medlemsmingel. Naturligtvis vill vi också rikta ett stort tack 
till alla våra trogna medlemmar samt våra nytillkomna medlemmar, det är ni som är 
grunden i hela filmstudion. 
 
 
 
 
 
 
Högsby 17 februari 2016 

 
 
 
 
Jan Nystrand ordförande   Ola Strömbom vice ordförande 
 
 
 
 
Birgitta Cederlöf kassör    Ulrika Holmgren sekreterare 
    
 
 
 
Bitte Backman   Torbjörn Midunger 
 
 
 
 
Anita Nygren    Christina Claesson 
 
 
 
 
Thea Persson suppleant 
      
  


